PRCP-RX/72 シリーズ - ポリマーリセッタブルサーキットプロテクター
RX110418 0S
電気特性
特長
最大電圧 72 V
ラジアルリードデバイス
難燃性エポキシポリマーは
UL94 V-0の要求に対応

(A)
at 23 ℃
(Ω)
at 23 ℃
(Ω)
at 23 ℃
(W)
at 23 ℃
最大電圧
V max.
(V)
最大電流
I max.
(A)
Typ.Max.Max.Min.TripHold
PRCP-RX020/72 72 40 0.20 0.40 1.50 2.84 4.40 1.0 2.2 0.40
PRCP-RX025/72 0.25 0.50 1.00 1.95 3.00 1.25 2.5 0.45
PRCP-RX030/72 0.30 0.60 0.76 1.36 2.10 1.5 3.0 0.50
PRCP-RX040/72 0.40 0.80 0.52 0.86 1.29 2.0 3.9 0.55
PRCP-RX050/72 0.50 1.00 0.41 0.77 1.17 2.5 4.0 0.75
PRCP-RX065/72 0.65 1.30 0.27 0.48 0.72 3.25 5.3 0.90
PRCP-RX075/72 0.75 1.50 0.18 0.40 0.60 3.75 6.3 0.90
PRCP-RX090/72 0.90 1.80 0.14 0.31 0.47 4.5 7.2 1.00
PRCP-RX110/72 1.10 2.20 0.15 0.25 0.38 5.5 8.2 1.50
PRCP-RX135/72 1.35 2.70 0.12 0.19 0.30 6.75 9.6 1.70
PRCP-RX160/72 1.60 3.20 0.09 0.14 0.22 8.0 11.4 1.90
PRCP-RX185/72 1.85 3.70 0.08 0.12 0.19 9.25 12.6 2.10
PRCP-RX250/72 2.50 5.00 0.05 0.08 0.13 12.5 15.6 2.50
PRCP-RX300/72 3.00 6.00 0.04 0.06 0.10 15.0 19.8 2.80
PRCP-RX375/72 3.75 7.50 0.03 0.05 0.08 18.75 24.0 3.20
*RoHS指令2015/863 (2015年3月31日) 及び付属書含む。
**ハロゲンフリーに対応するため、（a）臭素（Br）の含有量が900 ppm以下、（b）塩素（Cl）の含有量が900 ppm以下（c）BrとClの総含有量が1500ppm以下です。
仕様書の内容は予告なく変更されることがあります。
このデータシートのデバイス特性およびパラメータは種々のアプリケーションで変化し、更に実際のデバイス性能は経時変化する場合があります。